
【税抜：円】 ¥1,268,300- 【税込：円】

契約の方法及び業者選定
理 由 指名競争入札

入 札 執 行 日

予 算 額 ( 発 注 予 定 金 額 ) ¥1,153,636- 【税抜：円】 ¥1,269,000- 【税込：円】

入 札 回 数 の 限 度 3回

予 定 価 格 ¥1,153,000-

入札結果調書
業 務 名 泉州南消防組合阪南消防署車庫屋根修繕業務

業 務 内 容 泉州南消防組合阪南消防署車庫屋根修繕業務

予 定 価 格 の 公 表

10時00分令和3年5月24日

業 務 場 所
大阪府阪南市黒田264番地の1

泉州南消防組合阪南消防署

泉州南消防組合契約規則

¥1,153,000-事後公表

落 札 業 者

（ 住 所 ） 阪南市自然田1371番地の1

（ 代表者名） 代表取締役　北浦　実

落 札 金 額 ¥880,000- 【税抜：円】 ¥968,000- 【税込：円】

（　名　 称　）㈱波太建設　

履 行 期 限 令和3年8月31日

予 算 執 行 課 阪南消防署

業 者 名
入札金額（税抜：円）

適 用
第１回入札 第２回入札

2 ㈱協和建設　 ━ ━ ━ 事前辞退

第３回入札

1 角下建設　 ━ ━ ━ 事前辞退

4 ㈲寿土木　 ━ ━ ━ 事前辞退

3 ㈱寿土建　 ━ ━ ━ 事前辞退

━

㈱庄司建設　 ━ ━ ━

5 ㈱サキヤマ　 ¥1,200,000- ━ ━

6 ㈱塩谷組　 ━ ━ ━ 不参加

不参加

13 ㈱波太建設　 ¥880,000- ━ ━ 落札

7

12 ㈱仁鶴　 ━ ━ ━ 事前辞退

11 ㈱南海造園土木　 ━ ━ ━ 不参加

事前辞退

8 ㈱谷工務店　 ¥1,125,000- ━

備考

9 長和工業　 ━ ━ ━

14 阪栄設備工業　 ━ ━ ━

15 ㈱増田組　 ¥1,150,000- ━ ━

16 ━ 事前辞退

10 辻建設　 ━ ━ ━ 事前辞退

㈱安田建設　 ━ ━

事前辞退


